А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

АЛЕХОВЩИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2011                            26

____________        №         _______
Об очистке крыш зданий, строений
и сооружений от снежного покрова
и наледи, расположенных на
территории  Алеховщинского
сельского поселения

  В связи с устоявшейся неблагоприятной погодной обстановкой, связанной с заснеженностью, в целях обеспечения на территории Алеховщинского сельского поселения нормативного функционирования объектов социальной и коммунальной структуры, предупреждения угрозы схода снежного покрова, льда и сосулек  крыш объектов жилищно-бытового, производственного, социального назначения, предотвращения случаев травматизма среди населения, Администрация Алеховщинского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать руководителям ООО «Сельский Дом», предприятий всех форм собственности, собственников строений, зданий и сооружений;

1.1. Регулярно проводить работы по очистке от снежного покрова и наледи кровель, козырьков крылец и балконов, а также выступающих из плоскости стен архитектурных деталей (карнизов, поясов, эркеров и др.).

1.2. Своевременно организовывать при резких перепадах температуры и угрозах схода снежного покрова, льда и сосулек очистку крыш зданий, строений и сооружений от снежного покрова и образующейся наледи.

2. Разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                         С.А.Тимофеев